АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 декабря  2016 г.                                 №  87
х. Бесплемяновский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 08 сентября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Бесплемяновского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьёй 24 Федерального Закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,  принятого решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 13 августа 2014 года  № 75/287  «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,
постановляю:

1. Исключить из раздела 2 пункта 2.6 абзац 18 «Размер пенсии за выслугу лет исчисляется исходя из ежемесячного денежного вознаграждения за календарный месяц, предшествующий дню достижения возраста, дающего право на назначение трудовой пенсии, либо дню прекращения полномочий. При этом календарным месяцем считается период с 1-го по 30-е (31-е) число соответствующего месяца включительно (в феврале – по 28-е (29-е) число включительно)»
3. Обнародовать в установленном порядке, посредством размещения на    информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения и на официальном сайте Урюпинского муниципального района  в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
 сельского поселения                                              С.С.Дворянчикова
б